PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2022 г.  № 63
	О включении недвижимого имущества в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.07.2016 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Включить в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» объект недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Р.С. Панфилова.

Глава муниципального образования

                         С.А. Пирютков

	Приложение

к решению совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского Муниципального района Ленинградской области»

от 12.10.2022 года № 63

Перечень объектов недвижимого имущества,

включаемых в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	Даты возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Сеть водоснабжения
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Морозовское городское поселение

	924 м
	47:07:0000000:96285
	3 902 183,80
	-
	19.09.2022
	Собственность 47:07:0000000:96285-47/053/2022-1
	-

PAGE